武汉城投文化产业投资发展有限公司

遴选2020武汉时装周服务供应商项目
参 选 文 件

（      类）

参选人名称：（单位名称，加盖公章）

日期：2020年  月  日

一、参选书格式

致：武汉城投文化产业投资发展有限公司：

1. 经研究武汉城投文化产业投资发展有限公司遴选2020武汉时装周服务供应商项目遴选文件和其它有关文件(若有)后，我方就上述遴选范围及相关服务进行参选。
2. 我方同意本参选书的有效期按“参选须知”规定的为参选文件递交截止之日起90天。在此期限届满之前，本参选书始终将对我方具有约束力，并随时接受中选。

3. 如果你单位接受我方的参选，我方将严格按照要求，保质保量完成你方赋予的任务。

4. 除非另外达成协议并生效，你单位的中选通知和本参选书构成约束我们双方的部分。

5. 如果你单位接受我方的参选，我方将按本参选书中的承诺和国家招投标的有关规定，提供高质量的服务。

参选单位： (全称)          (盖章)
参选单位地址：_________________

邮政编码：___________________

电    话：___________________

传    真：___________________

法定代表人或其授权的代理人：(职务、姓名)    (签字或盖章)

                      日期：2020年___月___日
二、法定代表人授权委托书格式

致：武汉城投文化产业投资发展有限公司

本授权书宣告：  (参选单位名称) (单位法人职务) (姓名)  合法地代表我单位，授权  (被授权人所在单位详细名称)  的 (被授权人职务)(名称) 为我单位代理人，该代理人有权在         (项目名称)活动中，以我单位的名义签署参选书和参选文件，与招标人(或业主)协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

参选单位：     (盖章)

授 权 人：    （签字或盖章)

被授权的代理人：  (签字或盖章)

                       日  期：2020年___月___日

三、法定代表人资格证明书

参选单位名称：

地址：
成立时间：       年       月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：

系                   (参选单位名称)的法定代表人。

特此证明。

                           参选单位：                  (盖章)

法定代表人：           (签字或盖章)

2020年___月___日

注：如果由参选单位的法定代表人签署参选文件，则不需提交授权书，但应在此提交法定代表人资格证明书。

四、参选人信息登记表
	企业概况
	单位全称

	单位地址

	三证合一社会信用代码

（营业执照注册号）

	法人代表

	营业期限

	注册资金

（万元）

	雇员规模

	联系人

	联系邮箱

	联系电话

	营业执照主要

营业范围

	开户银行
	1.开户银行:

2.账号:

	企业资质

文件
	经营许可证、安全生产许可证、资质证书、厂商代理证、ISO认证等（如有）

证件：                  证号：

证件：                  证号：

证件：                  证号：

证件：                  证号：

……

	企业成功服务案例
	提交材料中提供合作案例**个

	1.**公司**合同***万元

	2.**公司**合同***万元

	……

	企业合规

承诺
	请后附：说明企业近三年未被列入企业经营异常名录（或曾列入，现已取消）、不存在法律纠纷、失信记录等风险的签章承诺书

1、企业证照

1）营业执照（副本）

（如是港澳台及境外公司请提供公司注册登记证、商业登记证、周年申报表或其他当地政府证明文件。）

2）经营许可证（具备则提供）

3）资质证书（具备则提供）
4）安全生产许可证（具备则提供）
5）ISO认证（如有）

……
2、近2年及最近一期财务报表（提供2018、2019年及最近一期，据实提供）

3、企业近三年（2017年9月至今）类似业绩证明材料
	单位
	项目名称及地点
	合同内容
	服务期（天）
	合同价格

（万元）

注：在本表后应附相关业绩复印件（含合同）。

4、企业合规承诺书

参选本次活动前三年内，未被列入企业经营异常名录（或曾列入，现已取消）、不存在法律纠纷、失信记录等风险

参选人必须对上述要求进行响应，并对此进行承诺及签章，承诺书格式自定。

参选人(盖章)：

法定代表人或其委托代理人(签字)：

日期：

5、企业安全生产承诺书，格式自拟
6、服务方案及报价
7、承诺书
配合招标人做到满足先到货（服务）、后支付，或满足分批分期支付，且分期支付金额应小于其注册资金，并留有不少于10%。

参选人必须对上述要求进行响应，并对此进行承诺并签章，格式自拟。
参选人(盖章)：

法定代表人或其委托代理人(签字)：

日期：

8、服务期保证措施（含应急预案）

9、优惠条件

10、其他

（参选人认为应提交的其他资料）